
 

                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
                         odbor výstavby  

                        nám. Míru 1, PSČ 276 01 Mělník  
  

 
Spis. zn.: Výst. 6994/24/Lo  Mělník, dne 10.02.2025 
Č.j.: MUME-1059/VYS/25/JALO    
Vyřizuje: Loskot   
TEL.: 
IDDS:          
E-MAIL: 

315 635 346 
hqjb2kg 
j.loskot@melnik.cz 

  

 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874/8 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Mělník, odbor výstavby, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. MUME-
594/VYS/25/JALO dne 24.01.2025, které se týká stavby: 

ME_Hostín parc. č. 1157/1, kNN (IV-12-6033837) 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v názvu stavby na straně 1 a to tak, že 
text zřejmé nesprávnosti: 

"ME_Hostín parc. č. 1157/1, kNN (IV-12-60333837)" 

opravuje textem: 

"ME_Hostín parc. č. 1157/1, kNN (IV-12-6033837)" 

Dále pak opravuje zřejmou nesprávnost v soupisu pozemků stavby na straně 1 a to tak, že text zřejmé 
nesprávnosti: 

"(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 56/3 (zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 61 
(zahrada), parc. č. 62/1 (zahrada), parc. č. 62/6 (zahrada), parc. č. 62/8 (zahrada), parc. č. 66/1 
(zahrada), parc. č. 75/2 (zahrada), parc. č. 80/1 (zahrada), parc. č. 162/7 (zahrada), parc. č. 162/12 
(zahrada), parc. č. 168/2 (zahrada), parc. č. 909/2 (ostatní plocha), parc. č. 909/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 909/4 (ostatní plocha), parc. č. 915 (ostatní plocha), parc. č. 1139 (ostatní plocha), parc. č. 
1145 (ostatní plocha), parc. č. 1149/3 (orná půda), parc. č. 1155 (ostatní plocha), parc. č. 1157/1 
(orná půda), parc. č. 1157/4 (orná půda) v katastrálním území Hostín u Mělníka." 

opravuje textem: 

"(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 56/3 (zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 61 
(zahrada), parc. č. 62/1 (zahrada), parc. č. 62/6 (zahrada), parc. č. 62/8 (zahrada), parc. č. 66/1 
(zahrada), parc. č. 75/2 (zahrada), parc. č. 80/1 (zahrada), parc. č. 162/7 (zahrada), parc. č. 162/12 
(zahrada), parc. č. 168/2 (zahrada), parc. č. 909/2 (ostatní plocha), parc. č. 909/3 (ostatní plocha), 



Č.j. MUME-1059/VYS/25/JALO str. 2 

 
parc. č. 909/4 (ostatní plocha), parc. č. 915 (ostatní plocha), parc. č. 1139 (ostatní plocha), parc. č. 
1145 (ostatní plocha), parc. č. 1149/3 (orná půda), parc. č. 1155 (ostatní plocha), parc. č. 1157/1 
(orná půda), parc. č. 1157/4 (orná půda), 927/1 (ostatní plocha) a 1346 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Hostín u Mělníka." 

Dále pak opravuje zřejmou nesprávnost ve stavba obsahuje na straně 2 a to tak, že text zřejmé 
nesprávnosti: 

"Umístění stavby - stavba je navržena na pozemcích st. p. 43, 44/1, 48, 49, 50, 108, 111, parc. č. 
56/1, 56/3, 57, 61, 62/1, 62/6, 62/8, 66/1, 75/2, 80/1, 162/7, 162/12, 168/2, 909/2, 909/3, 909/4, 915, 
1139, 1145, 1149/3, 1155, 1157/1, 1157/4 v katastrálním území Hostín u Mělníka." 

opravuje textem: 

"Umístění stavby - stavba je navržena na pozemcích st. p. 43, 44/1, 48, 49, 50, 108, 111, parc. č. 
56/1, 56/3, 57, 61, 62/1, 62/6, 62/8, 66/1, 75/2, 80/1, 162/7, 162/12, 168/2, 909/2, 909/3, 909/4, 915, 
1139, 1145, 1149/3, 1155, 1157/1, 1157/4, 927/1 a 1346 v katastrálním území Hostín u Mělníka." 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Obec Hostín, Hostín 56, 277 32 Byšice 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 
výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

František Salač, Ing. Václav Hlůže, Eleonora Remeňová, Václav Mejzr, Aneta Lukyová, Antónia 
Pajmová, Petr Pajma, Antonín Růzha, Jakub Růzha, Jiří Rameš, Mgr. Hana Ramešová, Ing. Hynek 
Emr, Ing. Jakub Hlůže, Jana Chrudimská, Stanislav Honzík, Pavlína Wertheimová, Miroslav Šedivý, 
Pavla Šedivá, Václav Růzha, Václav Novák, CETIN a.s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s., Krajská 
správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o. 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, odboru územního plánování a krajského stavebního 
úřadu podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 
účinek. 
 
 
 
 
 

Ing Dita Hercíková  
vedoucí oddělení stavebního řádu  

a územního rozhodování 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUME-1059/VYS/25/JALO str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IDDS: 2t5iqci 
 sídlo: Uhy č.p. 58, 273 24  Velvary 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Hostín, IDDS: xqgbtcu 
 sídlo: Hostín č.p. 56, 277 32  Byšice 
František Salač, Hostín č.p. 102, 277 32  Byšice 
Ing. Václav Hlůže, Hostín č.p. 115, 277 32  Byšice 
Eleonora Remeňová, V Kopanské č.p. 43, Sloup, 252 06  Davle 
Václav Mejzr, Hostín č.p. 24, 277 32  Byšice 
Aneta Lukyová, Hostín č.p. 33, 277 32  Byšice 
Antónia Pajmová, Hostín č.p. 123, 277 32  Byšice 
Petr Pajma, Hostín č.p. 123, 277 32  Byšice 
Antonín Růzha, V Kopci č.p. 2713/9, 276 01  Mělník 1 
Jakub Růzha, náměstí Míru č.p. 7/6, 276 01  Mělník 1 
Jiří Rameš, Rubensova č.p. 289/40, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Mgr. Hana Ramešová, Rubensova č.p. 289/40, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Ing. Hynek Emr, U Ladronky č.p. 683/22, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ing. Jakub Hlůže, Hostín č.p. 28, 277 32  Byšice 
Jana Chrudimská, Velvarská č.p. 1152, 252 62  Horoměřice 
Stanislav Honzík, IDDS: 3hpzxmu 
 trvalý pobyt: Hostín č.p. 118, 277 32  Byšice 
Pavlína Wertheimová, Hostín č.p. 143, 277 32  Byšice 
Miroslav Šedivý, Hostín č.p. 114, 277 32  Byšice 
Pavla Šedivá, Hostín č.p. 114, 277 32  Byšice 
Václav Růzha, náměstí Míru č.p. 7/6, 276 01  Mělník 1 
Václav Novák, Kpt. Jaroše č.p. 68, 276 01  Mělník 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 21  Praha 5-Smíchov 
  
dotčené orgány státní správy 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební č.p. 722/12, 110 05  Praha 
MÚ Mělník, odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
MÚ Mělník, odbor dopravních agend a přestupků, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
  
na vědomí 
Šárka Mertová, Dukelská č.p. 2511/21, 276 01  Mělník 1 
Leoš Přibyl, IDDS: r5tgtci 
 trvalý pobyt: Hostín č.p. 21, 277 32  Byšice 
Zdeněk Heide, Hostín č.p. 29, 277 32  Byšice 
Ivana Heidová, Hostín č.p. 29, 277 32  Byšice 
Martin Luky, Hostín č.p. 137, 277 32  Byšice 
Ing. Marta Hlůžová, Hostín č.p. 115, 277 32  Byšice 
MÚ Mělník, odbor vnitřních věcí, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
 


		2025-02-12T11:25:33+0100
	Dita Hercíková
	v




